byt bez zdvad a v stave sposobilom na riadne uiivanie, technick'i'stav bytu mu je dobre zn5my
a nemi voai nemu Ziadne Whrady.

[.
Niljomn6 a platby spojen6 s uiivanim bytu

1. Zmluvn6 strany sa dohodli, :e ndjomca bude uhriidzat prena.jimatefovi mesatn6 ndjomn6 vo rn/5ke
223,57,- EUR (slovom: dvestodvadsaftri eur, pdtdesiatsedem centov) z nd.,omn6ho bude
prenajimatel spldcat (jver poskytnutri St:itnym fondom rozvoja bwania na v]istavbu bytov6ho
domu (dalej len ,,ndjomn6").

2- Dohodnut6 nii.iomn6 je prenajimatel opr6vnenv jednostranne zmenif v pripade zmeny rnl'Iky